William Dun gist en la ele seint Pere deuant le 
auter qi auera son seruice come vne abbesse saunse Disci¬ 
pline . maes Subuenite e Messe. 

Sire John de Cokerinne auera en la meme manere 
come ad Dun saunz procession. 

Dame Marie file a Monsr. Thomas de Felton gist 
deuant le auter de la Resurexion. 

Dame Joftne de Felton mere au dite Marie gist al 
destre part du dite Dame Marie deuant la dit auter. 

Dame Sybille de Felton abbesse gist entre sa mere 
e Dame Anne de Veer abbesse deuant la dit auter. 

Dame Margarete Saxham gist entre les deux pilers 
deuant le Crois de Salue. 

NUM. XI. 

[Cart. 4 Edw. IV. m. 22.] 

Rex omnibus ad quos, &c. salutem. Inspeximus 
literas patentes domini Ricardi nuper regis Angli* se- 
cundi post conquestum, factas in h*c verba. Ricardus 
Dei gratia rex Angli* et Franci* et dominus Hiberniae, 
omnibus ad quos prsesentes liter* pervenerint, salutem. 
Inspeximus tenorem allocationis quarundam libertatum 
abbatisse de Berkyng et ejusdem loci conventui coram 
Adomaro de Valencia et sociis suis justiciariis domini E. 
filii regis E. quondam regis Angliae progenitoris nostri, 
anno regni sui decimo septimo, ad placita forestae in 
comitatu Essex itinerantibus, factae in haec verba. Pla¬ 
cita forestae apud Stratford Langthorn in comitatu Essex 
in octabis sancti Hilarii anno regni regis E. filii regis E. 
decimo septimo, coram Adomaro de Valencia, comite 
Pembroch, Willielmo la Zouche de Asheby, et Willielmo 
de Cleydon Justic. ad eadem placita audienda et termi- 
nanda assignatis. u In nomine domini nostri Jesu Christi 
salvatoris, quotiens, &c.” [ut supra, Num. II.] 

Nos autem cartas, See. confirmamus, prout cartae et 
liter* pr*dict* rationabiliter testantur. In cujus, Sec. 
T. R. apud Westm. viij. die Novembr. 

NUM. XII. 

De Anniversariis Abbatissarum : 

[MS. Wood. Mus. Aslim. Oxon. ut supr.] 

Memorandum quod tempore Ann* de Veer abba- 
tiss* de Barking, et domin* Wimarce ejusdem loci etiam 
tunc pryoriss*, ordinatum est per communem assensum 
conventus quod anniversaria abbatissarum antiquarum 
qu* ante centum annos vel ducentos a s*culo transie- 
runt penitus omittantur, excepta missa solemni in com- 
muni, propter majorem alleviationem conventus, qu* 
tamen tempore illarum creverunt et in posterum crescere 
videbuntur. Ista sunt nomina auferendarum, sc. Domp- 
n* Alimi* abbatiss*, domin* Agnetis, domin* Edith*, 
domin* Mari* sororis sancti Thom* Martyris, domin* 
Matildis Henrici Regis Secundi fili*, et Sibill* elect* 
de Diure. Ita faciant successores nostr* pro aliis abba- 
tissis t’m post decessionem earum sicut supradictum est 
fuit continuatum: exceptis illis pro quibus annuatim 
pitanciam recipere debemus generalem, qu* non pos- 
sunt nec debent auferri. Sic etiam fiat pro antiquis pri- 
orissis, sc. Margareta Peverell, Mabilia, Sara de Fur- 
neys, Ida de Insula.